тальному ремонту вrr}тридомовых июкенерных систем в многоквартирном доме (лалее по тексту -
.Щоговор подряда), указанного в пункте 1. l настоящего !оговора.

3.1. СТОИмОСть оказания услуг по осуществлению строительного конIроJIя за выполнеItием
РабОТ пО Капитальному ремонту вн)лридомовых и}lженерных систем составляет 34 786,55 (Тридцать
четыре тысячи семьсот восемьдесят шесть) рубле 55 копеек, в том .д-rсле НДС 18% - 5З06 руб. 42
коп.

3.2. Стоимость оказания услуг вкJIючает в себя все предусмотренные действующим зако-
нодательством налоги, сборы, пошлиныи иные обязательные платежи, все расхо,ФI, связшlные с
оказанием услуг в соответствии с условиями настояIIего .Щоговора.